

**خبر**

در خروجی پرسپولیس برای کدام بازیکنان باز می‌شود؟

شاید هیچ کس، شاید هم چند بازیکن سرشناس!

فصل قبل در نقل و انتقالات زمستانی، پرسپولیس در ازای از دست دادن بوژیدار رادوشویچ و مهدی شیری سه بازیکن به خدمت گرفت که دو تای شان هم‌پست نفرات جدا شده بودند.

در پست دروازه‌بانی احمد گوهری جذب شد که کم بازی نکرد اما دستی از تیم نگرفت و در دفاع راست رامین رضاییان جای شیری آمد که در دفاع خوب نبود اما در حمله تأثیرگذار ظاهر شد.

پرسپولیس برای تقویت خط حمله‌اش هم شیرزود تمیروف از یک راه خدمت گرفت که کاش نمی‌گرفت. همچنین فصل قبل و در همان هفته‌های ابتدایی رضا دهقانی یکی از خریدهای تابستان یحیی از پرسپولیس جدا شد که این فصل کمی دیرتر یورگن لوکادیا همان نقش را برای سرخ‌ها بازی کرده است.

حالا و در شرایطی که فعلاً عیسی آل کثیر به جای لوکادیا جذب پرسپولیس شده سؤال اینجاست که چند بازیکن در این پنجره نقل و انتقالاتی از تیم جدا شده و چند بازیکن جدید جذب می‌شوند.

یحیی سعی دارد تا بعد از بازی نساجی حرفی در این باره نزند و گفته هیچ چیز در نقل و انتقالات مشخص نیست اما به نظر می‌رسد تغییرات او در تیم مثل فصل قبل در این مقطع محدود به دو یا نهایتاً سه بازیکن باشد کما اینکه فعلاً فقط یک جای خالی در لیست بزرگسال وجود دارد.

با توجه به اینکه مسأله جدایی احتمالی مرتضی پورعلی گنجی به تابستان موکول شد و البته یحیی هم روی این نکته تأکید داشت، حالا صحبت از نفراتی مثل مهدی عابدی، سیامک دروازه‌بانی چند قدم به قهرمانی نزدیکتر از بقیه تیم‌هاست.

حتی از حامد پاکدل هم به عنوان گزینه جدایی یاد می‌شود اما احتمال دارد هیچ‌کدام از این بازیکنان هم جایی نروند و در پرسپولیس بمانند.

فصل قبل علیرضا ابراهیمی، محمدمهدی مهدی‌خانی یا منوچهر صفروف با اینکه خیلی خیلی کم در نیم فصل اول بازی کرده بودند یا اصلاً بازی نکرده بودند در تیم ماندند تا بلکه در نیم فصل دوم اتفاقی بیفتد کما اینکه موقعیت نفرات نامبرده در تیم فعلی غیر از احمد مثل مهدی‌خانی یا صفروف است.

در عین حال به نظر می‌رسد حداکثر یکی دو بازیکن از این جمع در نقل و انتقالات زمستانی جدا می‌شوند و احتمالاً غیر از آل کثیر یک یا دو بازیکن دیگر هم به پرسپولیس اضافه می‌شود تا فعالیت یحیی در نیم فصل مثل فصل قبل باشد.

**وحید امیری**

دوباره مهاجم؟

وحید امیری مثل فصول گذشته بازی در پست‌های مختلف ترکیب پرسپولیس را امتحان کرده و البته غالباً سربلند از زمین بیرون آمده است. در بازی قبل او برای اولین بار در این فصل به عنوان مهاجم کاذب بازی کرد که نمایش بدی نداشت و یحیی از دوندگی‌اش راضی بود اما باید دید در بازی داخل خانه مقابل نساجی هم همان پست و همان شرح وظایف به او داده خواهد شد یا مثلاً در پست هافبک یا حتی مدافع چپ به کار گرفته می‌شود.

**مهدی عابدی**

یاد دبل فصل قبل بخیر!

مهاجم مازندران سرخ‌ها فصل قبل مقابل نساجی در همین ورزشگاه آزادی دبل کرد که با مروری بر گل‌هایش در آن بازی این سؤال برای‌تان پیش می‌آید که آیا عابدی فعلی همان عابدی ابتدای فصل قبل است و بر سر او چه آمده؟ عابدی در بازی فصل قبل دبل کرد اما حالاشانس زیادی برای بازی حتی به عنوان نفر ذخیره مقابل تیم شهر خود ندارد. افت وحشتناک عابدی همراه شده با شایعات مربوط به جدایی‌اش و مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار اوست.

**عیسی آل کثیر**

۵ میلیارد برای چند بازی؟

یحیی گل محمدی در مصاحبه دپروزش تأکید کرد عیسی آل کثیر برای آماده شدن و حضور در مسابقه یک ماه کار دارد. با این تفاسیر سؤال اینجاست که چرا او و باشگاه مهاجمی را به خدمت گرفته‌اند که تا یک ماه دیگر نمی‌تواند دست‌نیم را بگیرد؟ با توجه به شروع فی‌الوقت نیم فصل دوم و فاصله کم بازی‌ها با این وصف عیسی حداقل سه بازی بعدی پرسپولیس در نیم فصل دوم را هم از دست می‌دهد، پس ۵ میلیارد می‌گیرد که در چند بازی حضور داشته باشد؟

**صادقی: پرسپولیس با بیرانوند چند قدم از بقیه مدعیان به قهرمانی نزدیکتر است****یحیی فن آخر را برای دستیارش رو خواهد کرد****ZOOM****در رابطه با درخشش علی بیرانوند در رقابت‌های این فصل پرسپولیس چه نظری دارید؟**

علی خیلی بهتر از قبل توپ را نگه می‌دارد و با تجربه بالایی که پیدا کرده مانند یک کامپیوتر تمام محاسبات لازم را برای خودش انجام می‌دهد و بهترین تصمیم را برای ارسال توپ می‌گیرد. از این رو حتماً بیرانوند بهترین است که دل یحیی و تیم به نوعی از داشتن یک دروازه‌بان تمام عیار گرم است. پرسپولیس حتماً با داشتن چنین دروازه‌بانی چند قدم به قهرمانی نزدیکتر از بقیه تیم‌هاست.

سعید صادقی ستاره بود اما نمی‌دانم چرا نتوانست در پرسپولیس خودش را در حد یک ستاره نشان دهد و جز بازی با هوادار که برای پرسپولیس دو گل زد دیگر درخشش چندانی نداشت و مانند تیم‌های قبلی‌اش ظاهر نشد. از طرف دیگر ترابی هم با وجود آنکه بازیکن توانایی محسوب می‌شود هنوز نتوانسته تبدیل به آن بازیکنی شود که در پرسپولیس یک هافبک کارآمد بود. به همین دلیل اگر این بازیکن و چند بازیکن تهاجمی دیگر بتوانند به حد خوبی برسند حتماً می‌توان روی آنها حساب ویژه کرد. هافبک‌هایی مانند کمال و عالی‌شاه هم دیگر آن توانایی سابق را ندارند چون به تیم ملی دعوت نشدند و به نوعی سؤال و جواب می‌شوند و عملکردشان خیلی مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرد که باید حتماً خیلی بیشتر از قبل تلاش کنند تا همان حساب قبلی‌روی آنها باشد که از ایشان قبلاً سراغ داشتیم.

جهت به تیم نگاه کنید از بازیکن سرزن تا هافبک شوترن و دیگر مسائل همگی از جمله مواردی هستند که مربی با دست‌بازش مقابل تیم نساجی کم نخواهد آورد. نساجی تیم خوبی است اما من فکر می‌کنم این تیم در نیم فصل نوسان داشته به همین دلیل یحیی با شناختی که از دستیار سابقش دارد و استراتژی متفاوتی که در مقابل نساجی اعمال خواهد کرد حتماً تیمش را با قهرمانی نیم فصل روانه نیم فصل دوم می‌کند.

در رابطه با جذب مهاجم خارجی چه نظری دارید؟

با شرایطی که ما به لحاظ مختلف داریم خیلی سخت است که بتوانیم مهاجمی را بگیریم به همین دلیل نمی‌توان فعلاً خیلی روی حضور مهاجم خارجی جدید حساب کرد.

یعنی باید کماکان بیشترین اعتماد به وینگرها باشد؟

رو فعلاً نمی‌توان نام هیچ بازیکنی را با قاطعیت بر زبان آورد تا اینکه باشگاه بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد. در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل نساجی چه نظری دارید؟

شاید عده‌ای فکر کنند چون سرمربی نساجی قبلاً دستیار یحیی بوده و از ایشان شناخت کاملی دارد قطعاً کار را برای پرسپولیس سخت و دشوار خواهد ساخت و به نوعی دست یحیی برای او رو است اما من معتقدم حتماً یحیی از دستیارش شناخت بیشتری دارد و به نوعی استاد، فوت آخر را برای خودش نگه داشته و در بازی مقابل تیم دستیار سابقش آن را رو خواهد کرد. در یک جمله اگر بخواهم حرف بزنم باید بگویم حتماً یحیی با بازیکنان باغیرتی که در اختیار دارد تمامی راه‌هایی که منجر به گل می‌شود را در تیمش اجرا و امتحان خواهد کرد چه بسا که در حال حاضر هم از هر

پرسپولیس با روش بازی بدون مهاجم می‌تواند در بازی‌های بعدی‌اش هم موفق عمل کند و پیش برود؟

به هر حال بدون مهاجم بازی کردن به نظرم تیم را با یکسری از بهم‌ریختگی‌ها مواجه می‌سازد، از این رو نیاز است که هر چه زودتر تغییراتی در خط حمله پرسپولیس اعمال شود البته همه می‌دانند که یحیی مربی باهوشی است و قطعاً شرایط تیم خودش و بهبود عملکرد بازیکنانش را مدنظر قرار خواهد داد بنابراین حتماً مهاجم خواهد گرفت و بازیکنان خوبی را بنا به نیاز تیم به پرسپولیس تزریق خواهد کرد.

در رابطه با حضور بازیکنان جدید حرف‌هایی شنیده می‌شود. در این رابطه چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم همه حرف‌هایی که در رابطه با حضور بازیکنان جدید شنیده می‌شود تماماً گمانه‌زنی است. از این

سؤال و جواب**ناصر قراقرز***روزنامه نگار*

محمد صادقی بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سابقه بازی در جام جهانی ۱۹۷۸ را هم در کارنامه بازیگری‌اش دارد معتقد است همدلی بازیکنان و کادر فنی با مدیریت منجر به این شده که پرسپولیس بتواند با وجود حضور چند تیم مدعی دیگر تا یک هفته قبل از نیم فصل در صدر قرار گرفته و خودش را به عنوان بخت اول قهرمانی مطرح سازد. تمامی مسائلی که پیرامون پرسپولیس وجود داشت ما را بر آن داشت تا گفت‌وگویی با پیشکسوت پرسپولیس داشته باشیم.

پیش بازی**قهرمانی نیم فصل یا محبوب کردن همکار قدیمی؟**

بیشتر بازی خواهد شد. پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر است و یک پیروزی می‌خواهد تا قهرمان نیم فصل اول لقب بگیرد. سرخ‌ها در این بازی خانگی دنبال برد نهم خود می‌گردند. هرچند پرسپولیس در بازی عجیب مقابل تراکتور اولین و تنها شکست این فصل را در خانه متحمل شد اما همواره در ورزشگاه آزادی شرایط بهتری برای ارائه فوتبال مدنظر یحیی و مقابله با حریفانش داشته است.

دو بازی قبلی پرسپولیس در این ورزشگاه با نتیجه مساوی به پایان رسیده اما پرسپولیس برای ثبت عنوان قهرمانی نیم فصل نیاز به پیروزی دارد. پرسپولیس در صورت شکست در این بازی و در صورت برد استقلال دوباره از رقیب سنتی‌اش عقب می‌افتد اما در صورت برد حتماً قهرمان نیم فصل خواهد شد. نساجی اما در صورت پیروزی در این مسابقه می‌تواند همین عنوان پنجمی‌اش را حفظ کند که تاکنون

برای این تیم در تاریخ لیگ برتر اتفاق نیفتاده و از این حیث رقیق و همکار سابق یحیی نزد هواداران نساجی محبوب‌تر خواهد شد کما اینکه شاید مساوی هم برای او بد نباشد و بعید نیست با توقف تیم‌هایی مثل مس رفسنجان، تراکتور و آکومینوم ارک در همین رده نیم فصل را به پایان برساند. پرسپولیس برای این بازی باز هم شیخ دیاباته را در اختیار ندارد و احتمالاً برای چهارمین مسابقه متوالی بدون مهاجم نوک به میدان خواهد رفت. برد در سیرجان با همین سیستم و نفراتی که در ترکیب قرار گرفتند احتمالاً باعث خواهد شد یحیی بدون تغییر نسبت به آن مسابقه مقابل نساجی قرار بگیرد. از طرفی با بازگشت دانیال اسماعیلی‌فر از مصدومیت او هم به ترکیب باز خواهد گشت و تکرار همان ترکیب و ارنج بازی در سیرجان قریب‌الوقوع است. احتمالاً پست نفرات هم مثل بازی قبل خواهد بود و وحید امیری در نقش مهاجم کاذب

بازی می‌کند و بازیکنانی مثل عمری و اسدیگی هم از ابتدا به میدان می‌روند. نساجی هم با برد و روحیه مناسب به این بازی پا می‌گذارد. مطهری سعی کرد قبل از این بازی سکوت کند و حتی به بهانه انجام تمرین آخر در تهران در نشست خبری قبل از بازی شرکت نکرد اما جدال دوستانه او با یحیی در پس پرده یک دوئل جانانه و جذاب خواهد شد که با توجه به شرایط جدول و موقعیت زمانی مسابقه فوق‌العاده حساس شده است. نساجی در این بازی مهرداد عابدی هافبک میانی خود و محمد مهدی نظری وینگر - مهاجمش را در اختیار ندارد اما تیم کم‌مهره‌ای نیست و با تمام انگیزه و بهترین نفرات به مصاف پرسپولیس یحیی خواهد آمد.

هر دو تیم نفرات تأثیرگذار و تعیین کننده‌ای در ترکیب خود دارند که می‌توانند در این مسابقه بدرخشند. یک سوی میدان حامد شیری و

اکبر صادقی با تجربه‌شان و کریم اسلامی گلزنی که فصل قبل در همین ورزشگاه آزادی به پرسپولیس گل زد، در کنار پرسپولیس‌های سابق؛ علیرضا ابراهیمی، علی شجاعی و محمد شریفی حضور دارند و البته علیرضا حقیقی هم دروازه‌بان‌شان است. این سو چهار، پنج ملی‌پوش پرسپولیس را بگذارد کنار نفرات شاخصی مثل گولسیانی یا پدیده این فصل‌شان محمد عمری تا منتظر دوئل‌های تماشایی درون میدان غیر از تقابل مردان نخست روی نیمکت باشیم.

پرسپولیس فصل قبل در بازی رفت نساجی را با ساکت الهامی در تهران دو بر یک شکست داد و در مشهد سه بر یک پیروز شد و باید دید این بار یحیی‌باز هم دستیار سابقش را شکست خواهد داد و به قهرمانی نیم فصل می‌رسد یا همکار و دوست سابقش را تبدیل به مرد محبوب قاصدمشهر می‌کند.



پنجشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۱
پرسپولیس - نساجی

استادیوم: آزادی

داور: علی صفیانی

کمک‌ها: محمدرضا منصور، یعقوب سخندان

- سرمربی:** یحیی گل محمدی
- سرمربی:** حمید مطهری
- علیرضا حقیقی
- حامد شیری
- سیدعلیرضا ابراهیمی
- علی شجاعی
- سیداحمد موسوی
- اکبر صادقی
- محمد شریفی
- ایوب کلانتری
- صابر بردانی
- رضا جعفری
- کریم اسلامی
- علیرضا بیرانوند
- گئورگی گولسیانی
- مرتضی پورعلی‌گنجی
- علی نعمتی
- دانیال اسماعیلی‌فر
- میلااد سرلک
- سینا اسدیگی
- مهدی ترابی
- سعید صادقی
- محمد عمری
- وحید امیری